
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4229991 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

7 400 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Exkluzivně vám nabízíme dům v klidné lokalitě v Hodoníně na
Havlíčkově ulici. Jedná se rohový dům s dvorem a garáží. V
přízemí se nachází velký obývací pokoj, ložnice, kuchyně s
jídelnou, koupelna s WC a další prosklená hala z které by šel
vytvořit další pokoj. Zde je vstup na verandu, kde se dá vytvořit
menší posezení, které je vytápěno, a proto je možno využít
celoročně. V prvním patře jsou 2 pokoje, obývací pokoj propojený s
kuchyní, koupelna s WC a vstup do zimní zahrady. I na této
zahradě je možno využívat vytápění a lze tedy též využívat
celoročně.  Vytápění celého domu je plynovým kondenzačním
kotlem. Jedna polovina domu je podsklepena s možnosti využití
prostoru pro dílnu atd. Dům je vhodný pro vetší rodinu, nebo pro
dvě rodiny jako dvougenerační. Vhodný i ke komerčním účelům,
jako sídlo firmy, nebo kombinace obou. V přízemí kancelář,
ordinace atd. a v prvním patře bydlení. Do konce dubna 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4229991
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 15.03.2024
ID zakázky v RK: 129274
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 178 m2
Užitná plocha: 190 m2
Podlahová plocha: 185 m2
Plocha zahrady: 36 m2
Zastavěná plocha: 111 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


